
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2015 

     Wójta Gminy Płośnica 

     z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie powołania składów obwodowych komisji do spraw referendum 

 

 

Na podstawie art. 13 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym     

(Dz. U. z 2015 r. poz.318) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym 

na dzień 6 września 2015 r. w następujących składach: 

 

 
 OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 1 W PŁOŚNICY                              

z siedzibą   w Szkole Podstawowej   w Płośnicy ul. Lipowa 5, 13-206 Płośnica 

1.Jadwiga Rapior-Sikorska -  zam. Płośnica 

2. Jacek Adam Kowalski - zam. Gralewo  

3. Józef Rochon - zam. Płośnica 

4. Kamil Margalski  - zam. Jabłonowo  

5. Stanisław Kasprowicz - zam. Gródki  

6. Urszula Leśniewska - zam. Płośnica 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 2 W GRÓDKACH                          

z siedzibą w  Gimnazjum, Gródki 51 A, 13-206 Płośnica 

1. Dorota Stempka - zam. Prioma  

2. Krzysztof Kowalski -  zam. Płośnica 

3. Andrzej Józef Steńczyk - zam. Wielki Łęck  

4. Krzysztof Krajewski - zam. Gródki  

5. Jarosław Mańka-  zam. Niechłonin  

6.Anna Lipińska - zam. Płośnica 

 

 



 

 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 3 W RUTKOWICACH                   

z siedzibą w  Remizie OSP  w Rutkowicach 33, 13-206 Płośnica 

1. Maria Czechrowska - zam. Gródki  

2. Patryk Jabłoński - zam. Płośnica 

3. Franciszek Brzozowski - zam. Prioma  

4. Zbigniew Żmijewski - zam. Skurpie  

5.Barbara Rębowska - zam.  Płośnica 

6.Halina Jabłońska - zam. Płośnica 

 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 4 W NIECHŁONINIE                     

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Niechłoninie, Niechłonin 92 , 13-206 Płośnica 

1. Tomasz Zbigniew  Wielongowski - zam. Zalesie  

2. Andrzej Kowalski - zam.  Płośnica 

3. Danuta Barbara Klonowska - zam. Płośnica 

4. Anna Góralska Nalikowska - zam. Jabłonowo  

5. Tadeusz Mańka - zam. Niechłonin  

6.Emilia Wiórgowska - zam. Płośnica 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 5 W WIELKIM ŁĘCKU                 

z siedzibą w Domu Strażaka w Wielkim Łęcku , Wielki Łęck 39, 13-230 Lidzbark 

1. Magdalena Stempka - zam. Wielki Łęck  

2. Patryk Lewandowski - zam. Płośnica 

3. Marta Bogumiła Bodziany - zam. Wielki Łęck  

4. Stanisław Bartnikowski - zam. Gródki  

5. Sławomir Trąmpczyński - zam. Wielki Łęck  

6. Iwona Bońkowska - zam. Mały Łęck  

 



 

 

 

 

 

 

 


